

IZP.271.07.2012

**ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW
WYJAŚNIENIA oraz ZMIANY SIWZ**

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: **Przebudowa dróg gminnych – ulice Klonowa i Wierzbowa w Gorzycach**, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie nr 1: dotyczy § 7 wzoru umowy – Wnosimy o dokonanie zmiany zapisu. Przedmiot umowy jest określony w SIWZ i powinien być znany w momencie składania ofert w postępowaniu. Całość dokumentacji winna być udostępniona przed złożeniem ofert.

Odpowiedź: Cała dokumentacja jest udostępniona w wersji elektronicznej. W zapisach wzoru umowy chodzi o przekazanie egzemplarza w oryginale w wersji papierowej.

Pytanie nr 2: dotyczy § 9 wzoru umowy – W jakim zakresie Wykonawca ma ustalić pozycje sieci?

Odpowiedź: Należy dokonać wykopów kontrolnych celem zlokalizowania istniejącego uzbrojenia zgodnie z planem uzbrojenia dołączonym do dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 3: Prosimy o wskazanie pozycji, w której należy wycenić wykonanie koryta pod konstrukcję nawierzchni drogi.

Odpowiedź: Na wykonanie koryta składają się następujące pozycje:
– **Dział 4 – wykonanie wykopów – poz. 25, 26, 27,**
– **Dział 7 – koryto wraz z profilowaniem – poz. 50.**

MODYFIKACJE DO SIWZ

Wprowadza się nowy wzór załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedzi na pytania należy traktować jako modyfikacje SIWZ.

WÓJT GMINY

Piotr Ośliński



O Ś W I A D C Z E N I E

Nazwa wykonawcy

Adres

Nr telefonu / faxu

Oświadczam, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia budowlane (Dz.U. z 2010r. nr 243, poz. 1623 ze zmianami) oraz posiadają aktualny wpis na listę członków właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa.

data

.....
(podpis uprawnionego przedstawiciela wykonawcy)

(Jeżeli wykonawca nie dysponuje odpowiednią osobą winien przedstawić pisemne zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia osoby zdolnej do wykonania zamówienia)